Homologação Final do Edital Nº 06 de 2026, Processo Seletivo Simplificado para

Contratação Temporária de Profissionais Técnicos Especializados em Linguagem de

Sinais

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS, DO IF BAIANO -

CAMPUS SERRINHA, designada pela PORTARIA 02/2026 - SER-GAB/SER- DG/RET/IFBAIANO, de

26 de janeiro de 2026, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação final das

inscrições do Edital nº 06 de 08 de janeiro de 2026, conforme segue:

Candidato/a Situação da Inscrição

Ana Claudia Lins Rodrigues Não homologada (Item 7.4.2 C)

Analice de Jesus Vitoria Homologada

Alexsandro Alves dos Santos Homologada

Enivaldo dos Santos Ferreira Homologada

Francielly Fernandes Ribeiro Não homologada (Item 7.4.2 C)

Gilmara Guerra dos Santos Oliveira Homologada

Jacson Conceição dos Anjos Homologada

Jamile da Costa Souza Homologada

Juan Vieira dos Santos Homologada

Letícia Campos de Santana Homologada

Luísa Guimarães Cardoso e Silva Homologada

Michele Fernandes Gonçalves dos Santos Homologada

Rosana dos Santos Soares Homologada

Sebastião do Nascimento Santos Não homologada (Item 7.4.2 C)

Solange Nunes dos Santos Homologada

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Zutiao, CHEFE DE NUCLEO - FG1 - SER-NAPNE, em 28/01/2026 11:07:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/01/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

796619

8ea7749231

	Documento assinado eletronicamente por: